
UCHWAŁA NR 209/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2020 roku 

w sprawie przekazania zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne, bezterminowe i bezzwrotne przekazanie zbędnych 

składników majątku ruchomego zawartych w załączniku, dla Zespołu Szkół Zawodowych 

w Nasielsku przy ul. Lipowej 10. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno – 

Organizacyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

2. Członek/-/ Radosław Kasiak 

3. Członek/-/ Monika Nojbert 

4. Członek/-/ Jan Serwatka 

  



Załącznik 

do Uchwały nr 209/2020 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania Zespołowi Szkół Zawodowych 

w Nasielsku przy ul. Lipowej 10: 

L.p. Nazwa Nr inwentarzowy Ilość sztuk  
Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok przyjęcia do 

ewidencji 

1.  Monitor DELL 17'' CN-OHX874 SPow-1812/i/ 1 917,44 917,44 16.07.2008 

2.  Monitor DELL 17'' CN-OHX874 SPow-1813/i/ 1 917,44 917,44 16.07.2008 

3.  Monitor DELL 17'' CN-OHX874 SPow-1815/i/ 1 917,44 917,44 16.07.2008 

4.  Monitor DELL 17'' CN-OHX874-64180-84Q-3QKL SPow-1816/i/ 1 917,44 917,44 16.07.2008 

5.  Monitor DELL 17'' CN-OHX874 SPow-1817/i/ 1 917,44 917,44 16.07.2008 

6.  Monitor DELL 17'' CN-OHX874 SPow-1818/i/ 1 917,44 917,44 16.07.2008 

7.  Monitor DELL 17'' CN-OHX874 SPow-1819/i/ 1 917,44 917,44 16.07.2008 

8.  Monitor DELL 17'' CN-OHX874 SPow-1820/i/ 1 917,44 917,44 16.07.2008 

9.  Monitor SPow-1850/i/ 1 674,66 674,66 31.10.2008 

10.  Monitor SPow-1851/i/ 1 674,66 674,66 31.10.2008 

1. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

2. Członek /-/ Radosław Kasiak 

3. Członek /-/ Monika Nojbert 

4. Członek /-/ Jan Serwatka 


